
 

ZARZĄDZENIE   Nr 2/2008 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 31 stycznia 2008  

w sprawie przekazania  sprzętu strażackiego w OSP Dubno  

 
 

 Na podstawie art. 31   ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

1. W związku ze zmianą na stanowisku osoby odpowiedzialnej za obsługę i 

konserwację sprzętu w jednostce  OSP Dubno zarządzam przekazanie sprzętu 

strażackiego i paliwa znajdującego się w tej jednostce. 

2. Powołuję komisję zdawczo- odbiorczą w składzie: 

 a) Pan Piotr Szymczuk  - przewodniczący 

 b) Pani Nina Iwaniuk    - członek 

Przekazujący -  Pan Iwaniuk Andrzej 

Przyjmujący  -  Pan  Matwiejuk Jarosław 

 

§2 

 

Komisja dokona przekazania - przyjęcia w dniu 01.02.2008 roku 

 

§3. 

 

Nadzór na realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

  

 


